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Festyn charytatywny "NIESIEMY POMOC DLA ANTKA".

Dzień 17 czerwca 2018 r. pozostanie z pewnością na długo w pamięci wszystkich ludzi dobrej woli.
Zorganizowany w tym dniu, przez Stowarzyszenie Razem dla Gminy Krzęcin, Festyn Charytatywny
„Niesiemy pomoc dla Antka” spotkał się ze wspaniałym przyjęciem. Piękna pogoda, mnóstwo atrakcji
zarówno dla Najmłodszych jak i Starszych m.in.: bieg charytatywny dla Antosia, ogromne, kolorowe
dmuchańce,  pokazy  wojskowe i  strażackie,  loteria,  kiermasz  rozmaitości,  wojskowa grochówka,
pieczone kiełbaski, domowe ciasta i pierogi, fotobudka, występy artystyczne, zdjęcia z Minionkiem,
sprawiły wiele radości uczestnikom festynu.

Akcja  charytatywna,  której  celem było  zebranie  środków dla  chorego Antosia Kucharczyka  z
Krzęcina, rozpoczęła się biegiem charytatywnym na krzęcińskim stadionie. Zwycięzcą biegu okazał
się Tadeusz Jagodziński, uczeń Szkoły Podstawowej w Krzęcinie, który z rąk Wójta Gminy Krzęcin
Bogdana Wojciecha Brzustowicza i Prezesa Stowarzyszenia Razem dla Gminy Krzęcin Honoraty
Kłosek  odebrał  okazały  puchar  wraz  z  nagrodą.  Wszyscy  mieliśmy  okazję  obejrzeć  mnóstwo
świetnych występów dzieci,  młodzieży  i  dorosłych z  terenu naszej  gminy,  a  także powiatu.  Ze
Szczecina  przyjechali  do  nas  pasjonaci  koszykówki,  którzy  przedstawili  swoje  talenty
„freestylerskie”. Dużym zainteresowaniem cieszyła się armatohaubica Dana, którą oglądali zewnątrz
i wewnątrz najmłodsi. Na zakończenie festynu wystąpiła Wiktoria Pałasz oraz Marko-Polo. Całość
poprowadził niezawodny Wodzirej Irek. Na Jego ręce, wszystkich Dzieci i ich Rodziców z Zespołu
‘Świetliki” z Bierzwnika składamy gorące podziękowania za przekazaną składkę w wysokości 2 tys.
zł.  Na  scenie  amfiteatru  puszki  z  zebranymi  wcześniej  środkami  przekazali  również  żołnierze
(przyjaciele Taty Antosia z pracy) z Choszczeńskiego Dywizjonu Artylerii Samobieżnej oraz Samorząd
Szkolny Szkoły Podstawowej w Krzęcinie. Serdecznie dziękujemy!!!
Festyn,  objęty  patronatem  Wójta  Gminy  Krzęcin,  nie  odbyłby  się  bez  wsparcia  sponsorów  i
zaangażowaniu naprawdę wielu osób, których nie sposób wszystkich wymienić. Ale z całego serca
pragniemy Wam wszystkim bardzo gorąco podziękować w imieniu Rodziców Antosia i swoim!!!
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Mamy nadzieję, że zebrane (na tą chwilę) środki w wysokości 31.752,04 zł pomogą w leczeniu i
rehabilitacji Antka, czego sobie wszyscy życzymy!!!

Stowarzyszenie Razem dla Gminy Krzęcin


